Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodaros taisyklė atsiskaitant už Darbus, kurių įkainiai nurodyti Rangovo pateiktame sąnaudų kiekių žiniaraštyje (3 priedas).
4. [bookmark: _Ref88646839][bookmark: _Toc93858014]Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM Sutartyje nurodytų darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM – 200 049,59 (du šimtai tūkstančių keturiasdešimt devyni eurai 59 ct).
5. Per visą sutarties galiojimo laikotarpį maksimaliai darbų gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 242 060,00 (du šimtus keturiasdešimt du tūkstančius šešiasdešimt eurų 00 ct) Eur su PVM. Sutarties Darbų įkainiai yra fiksuoti, nustatyti atviro supaprastinto konkurso būdu ir nekeičiami per visą sutarties galiojimo trukmę.
6. [bookmark: _Toc93858016]Techninėje užduotyje, sąnaudų kiekių žiniaraščiuose nurodyti preliminarūs darbų kiekiai gali kisti.